Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением

английского языка № 1 города Ставрополя

ПРИКАЗ

01.09.2023 г.

О доплатах учителям - наставникам

На основании ФЗ от 29.12.2012г. №273- ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации», Положения по оплате труда работников МБОУ СОШ № 1
г.Ставрополя

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 01.09.2023г. по 31.08.2024г. доплату учителям -
наставникам за оказание методической помощи молодым специалистам:

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

№ Ф.И.О. молодого
специалиста

Ф.И.О. учителя
наставника

компенсационная
доплата, руб.

1 Камалян О.А. Хализова И.И. 5000,00

2 Линева А.А. Анозина Е.Ю. 5000,00

3 Меликбекян А.А. Семина А.М. 5000,00

4 Пантелеев О.Л. Бровкина И.И. 5000,00

5 Эстефан Шарбель Самуе Е.В. 5000,00

директора по УВР Никифор^^Ж^шлавного бухгалтера Листровую А.П.
6 «ОЛЯ;

Директор МБОУ СОШ Н{1 И.Н.Шатская

Wnmj р>“"’

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением

английского языка №1 города Ставрополя

ПРИКАЗ

02.10.2023 г.

О доплатах учителям - наставникам

На основании ФЗ от 29.12.2012г. №273- ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации», Положения по оплате труда работников МБОУ СОШ № 1
г.Ставрополя

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 21.09.2023г. по 31.08.2024г. доплату учителям -
наставникам за оказание методической помощи молодым специалистам:

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

№ Ф.И.О. молодого
специалиста

Ф.И.О. учителя
наставника

компенсационная
доплата, руб.

1 Логвинова В.В. Зинковская С.В. 5000,00

директора по УВР Никифо Главного бухгалтера Листровую А.П.

^н^ * 2

^^С№оля> - Ч/лО

Директор МБОУ СОШ Я(ЦЙд И.Н.Шатская